Situs Bhre Kahuripan diyakini sebagai tempat petilasan atau tempat pemujaan di era Hindu kerajaan Majapahit yang diperkirakan dibangun oleh Hayam Wuruk di tahun 1294 Saka atau sekitar tahun 1372 Masehi yang diperuntukkan sebagai tempat Pendharmaan bagi ibunya yakni ratu Tribuana Tungga Dewi.

Selaku kepala desa Klinterejo saya mengucapkan terima kasih banyak kepada bapak TNI karena sudah membangun Mushola, patung dan pagar dilokasi situs Tribuana Tungga Dewi, selain itu juga merenovasi Rumah yang tidak layak huni semoga kebaikannya dibalas Alloh SWT."